

工程造价报告书(预算编制)

报告编号: LHSZ/ZF/YSBZ/2022【 】

工程名称: 平湖街道富安大道网球场建设工程

委托单位: 深圳市龙岗区文体设施管理中心

工程造价: 942499.01 元

大写: 玖拾肆万贰仟肆佰玖拾玖元零壹分

(不可竞争费用合计为 21201.97 元, 其中: 安全文明施工措施费 19037.72 元、弃置费 2164.25 元。)



编制人: _____

刘玉



复核人: _____



廖耀强

审定人: _____

陈

编制单位: 深圳市龙浩工程咨询有限公司

资质等级: 甲级

资质证书号: 甲 001344002585

地址: 深圳市龙岗区中心城龙岗天安数码创新园一号大厦 A1402 号

电话: 0755-28958583 28908769 传真: 0755-28901869 招标部电话: 0755-28901302

日期: 2023 年 05 月 09 日

编制说明

一、工程概况：

工程名称：平湖街道富安大道网球场建设工程；

工程地点：平湖街道富安大道平湖苗坑水厂；

建设单位：深圳市龙岗区文体设施管理中心；

本项目主要在深水龙岗水务集团平湖自来水有限公司水处理厂西南角空地区域新建两片网球场，现状场地为苗坑水厂二期改造施工临时板房区域，现场堆积材料及场地平整均由水厂完成，后由本项目实施新建网球场地面、围网、排水沟、球场灯光等基础设施。

二、编制依据：

（一）资料依据及有关说明：

1. 本报告受深圳市龙岗区文体设施管理中心委托进行编制；
2. 由深圳市鹏之艺建筑设计有限公司 2023 年 04 月设计的“平湖街道富安大道网球场建设工程”施工图和图纸设计补充说明。

（二）计价依据和计价原则：

1. 执行《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）及深圳市有关补充规范；
2. 定额套用《深圳市建筑工程消耗量定额 2016》、《深圳市装饰工程消耗量定额（2020）》、《深圳市安装工程消耗量定额（2020）》、《深圳市市政工程消耗量定额 2017》；
3. 计价费率参照《市政工程（深建价[2018]25号、深建市场[2021]20号（安全文明施工费按各专业取费）》推荐费率；
4. 主材信息价采用《深圳建设工程价格信息》2023 年第 04 月，人工工日价格采用 2023 年第 04 月价格。信息价缺项部分采用近期《深圳建设工程价格信息》，仍缺项部分参考市场询价；

三、其他说明：

- 1、弃土场受纳处置费按 25 元/m³，运距按 35km 考虑；
- 2、依据设计回复本工程现场清理不在本项目范围内；

- 3、依据设计回复本项目不需施工围挡；
- 4、球场休闲椅铝合金专业围球场休闲椅自带雨棚(成品采购)尺寸暂按2020*940*1920mm考虑，最终尺寸以现场实际采购为准；
- 5、依据设计回复成品集装箱本工程暂不计取。
- 6、球场内考虑挖土埋管线后回填土再新建网球地面，故球场内未考虑管线埋设段地面的破除及恢复。

四、工程造价：942499.01 元。

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：平湖街道富安大道网球场建设工程-预算编制

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	平湖街道富安大道网球场建设工程	940334.76		19037.72	27675.56
	工程建设其他费	2164.25			
	设备及工器具购置费				
合 计		942499.01		19037.72	27675.56

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：平湖街道富安大道网球场建设工程

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中		
			材料设备 暂估价 (元)	安全文明 施工措施费 (元)	规费 (元)
1	平湖街道富安大道网球场建设工程-土建工程	824956.64		16845.35	23070.38
2	平湖街道富安大道网球场建设工程-安装工程	115378.12		2192.37	4605.18
	暂列金额				
	专业工程暂估价				
	专业工程结算价				
	合 计	940334.76		19037.72	27675.56

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。

工程建设其他费计价表

工程名称:平湖街道富安大道网球场建设工程-预算编

制

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	工作内容	计量单位	工程量	金额(元)		备注
					单价	合价	
1	勘察设计费		元				
2	工程检测费		元				
2.1	基桩检测		元				
2.2	地基基础检测		元				
2.3	锚栓(植筋)抗拔、抗剪试验		元				
2.4	钢结构探伤检测		元				
2.5	钢网架构变形检测		元				
2.6	建筑幕墙及建筑外窗气密性、水密性、风压变形性能检测		元				
2.7	外墙饰面砖粘结强度检测		元				
2.8	建筑物沉降、变形检测		元				
2.9	室内环境质量检测		元				
2.10	智能建筑检测		元				
2.11	建筑节能检测		元				
3	其他检验费		元				
4	城市道路临时占用费		元				
5	城市道路挖掘修复费		元				
6	临时占用绿地费		元				
7	绿化补偿(赔偿)费		元				
8	工程保险费		元				(含税建安工程造价+设备及工器具购置费)×费率(房建30层以下0.6~1%, 30~60层0.8~1.2%, 60层及以上0.9~2.4% 详见《深建价[2010]53号》)
9	弃土场接纳处置费		元	86.57	25.00	2164.25	深建价[2013]3号
10	其他费		元				
合 计						2164.25	

单位工程招标控制价汇总表

工程名称:平湖街道富安大道网球场建设工程-土建工程

标段:

第1页 共1页

序 号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中: 材料设备暂估价 (元)
1	分部分项工程费	750116.72	
1.1	分部工程	750116.72	
2	措施项目费	24779.13	
2.1	其中:混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	2575.39	
2.2	安全文明施工措施费	16845.35	
2.3	履约担保手续费、赶工措施费		
2.4	其它措施项目费	5358.39	
3	其它项目费		
3.1	计日工		
3.2	总承包服务费		
3.3	发包人供应材料费		
4	规费	23070.38	
5	不含税建安工程造价	797966.23	
6	应纳税费	26990.41	
6.1	增值税应纳税额	24098.58	
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	2891.83	
含税建安工程造价=5+6		824956.64	

注: 本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单报价表

工程名称:平湖街道富安大道网球场建设工程-土建工程

第1页,共5页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
		分部工程					750116.72
1	040203009001	新建网球地面	1. 2mm硬地丙烯酸球场面层(浅蓝色、天蓝色) 2. 30mm厚细粒式沥青混凝土层(AC-10) 3. 50mm厚中粒式沥青混凝土层(AC-16) 4. 改性乳化沥青粘层油(PC-3 0.4L/m ²) 5. 100厚C25混凝土(每6米设缝,缝宽15 沥青填封) 6. 150厚6%水泥石粉渣垫层 7. 素土夯实,压实系数>93%(由水厂建设完成)(需垫高270mm 球场完成标高高出现有路面600mm)	m ²	1338.83	373.20	499651.36
	040203-17	拌和机拌和 水泥含量6% 压实厚度15cm		100m ²	13.3883	4981.00	66689.43
	040205-7换	人行道板、块料地坪铺装 混凝土垫层(结合层) 厚度5cm(实际厚度:10cm)		100m ²	13.3883	7891.33	105655.15
	040206-39	伸缩缝 沥青砂浆		100延长米	4.46000	1889.55	8427.68
	040204-29换	水泥混凝土 乳化沥青 0.4kg/m ³		1000m ²	1.33883	1871.80	2506.11
	040204-47换	中粒式 机械摊铺 压实厚度4cm(实际厚度:5cm)		100m ²	13.3883	7542.77	100988.36
	040204-51换	细粒式 机械摊铺 压实厚度3cm		100m ²	13.3883	5436.67	72790.29
	020002-32换	环氧自流平地面 厚度T(mm) T=2		100m ²	13.3883	10650.30	142594.34
2	040205006001	标线	(1)材料品种:100宽白色丙烯酸漆划线	m	44.00	10.30	453.20
	040902-34换	零星标线 加热型漆标线		100m ²	0.0440	10293.44	453.20
3	040205006002	标线	(1)材料品种:50宽白色丙烯酸漆划线	m	246.00	4.61	1134.06
	040902-34换	零星标线 加热型漆标线		100m ²	0.1230	9209.04	1134.06
4	040205006003	标线	(1)材料品种:白色丙烯酸漆划线成字	m ²	1.80	212.47	382.45
	040902-37换	零星标线 预制成形标线(字符)		m ²	1.80	212.47	382.45

分部分项工程量清单报价表

工程名称:平湖街道富安大道网球场建设工程-土建工程

第2页, 共5页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
5	010607004001	网球球网	(1) 网球球网高度采用国际标准尺寸(914) (2) 球网尺寸: 12.8*1.07m (3) 含钢丝绳、端部最好用生料带包裹	张	2	858.53	1717.06
	独立费	网球球网		张	2	858.53	1717.06
6	010603003001	网球中心网架	(1) 球网固定柱 (2) C25混凝土基础 (3) C15混凝土垫层 (34) 含网柱预埋件、M5x12平机螺丝、穿线孔、系绳钩等连接网零件	套	2	1906.54	3813.08
	040901-6换	基础制作 混凝土垫层		10m3	0.034	6288.41	213.81
	040901-1换	基础制作 混凝土		10m3	0.097	8013.06	777.27
	独立费	球网固定柱		套	2	1411.00	2822.00
7	010607004002	4米高围网	(1) 聚乙烯柔性防风网(孔径2mm 丝径0.3mm) (2) 钢丝网(镀锌丝丝径C3.8mm) 墨绿色包塑钢丝网(孔径45*45) (3) 立柱、横梁DN76x4厚圆管, 外饰墨绿色 (4) 门框DN60x3厚圆管, 外饰墨绿色 (5) 成品门锁 (6) 钢管除锈采用钢刷清除构件表面毛刺、油漆采用喷石英砂除锈, 无机环氧富锌底漆二道(一道60um以内), 氟碳漆面漆二道(一道40um以内) (7) 基础: 400x400x500厚C30混凝土墩 (8) 箍筋: C8@100, 直筋: 4C12	m2	601.00	208.97	125590.97
	独立费	聚乙烯柔性防风网		m2	601.00	0.85	510.85
	040904-9换	隔离栅 框架式网片安装 (3*2M)(含锁)		100m2	6.0100	15673.19	94199.17
	100002-73	除锈级别Sa2.5 喷砂除锈		100m2	1.5400	4488.46	6912.47
	100002-74	水性无机富锌底漆 一遍		100m2	1.5400	2326.21	3582.49
	100002-75	水性无机富锌底漆 每增一遍		100m2	1.5400	2145.76	3304.59
	100002-95换	氟碳面漆 80um厚		100m2	1.5400	10184.22	15684.25
	040105-13换	现浇构件箍筋 制作 Φ10mm以内		t	0.114	6016.17	685.86
	040105-14	现浇构件箍筋 安装 Φ10mm以内		t	0.114	1754.74	200.05

分部分项工程量清单报价表

工程名称:平湖街道富安大道网球场建设工程-土建工程

第3页, 共5页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	040105-9	现浇构件螺纹钢 制作 Φ25mm以内		t	0.080	5333.93	426.72
	040105-10	现浇构件螺纹钢 安装 Φ25mm以内		t	0.080	1056.56	84.52
8	010607004003	1米高围网	(1) 聚乙烯柔性防风网(孔径2mm 丝经0.3mm) (2) 钢丝网(镀锌丝丝径C3.8mm) 墨绿色包塑钢丝网(孔径45*45) (3) 立柱、横梁DN76x4厚圆管, 外饰墨绿色 (4) 门框DN60x3厚圆管, 外饰墨绿色 (5) 成品门锁 (6) 钢管除锈采用钢刷清除构件表面毛刺、油漆采用喷石英砂除锈, 无机环氧富锌底漆二道(一道60um以内), 氟碳漆面漆二道(一道40um以内) (7) 基础: 400x400x500厚C30混凝土墩 (8) 箍筋: C8@100, 直筋: 4C12	m2	37.60	242.77	9128.15
	独立费	聚乙烯柔性防风网		m2	37.60	0.85	31.96
	040904-9换	隔离栅 框架式网片安装 (3*2M)(含锁)		100m2	0.3760	17428.61	6553.73
	100002-73	除锈级别Sa2.5 喷砂除锈		100m2	0.1200	4488.46	538.67
	100002-74	水性无机富锌底漆 一遍		100m2	0.1200	2326.21	279.17
	100002-75	水性无机富锌底漆 每增一遍		100m2	0.1200	2145.76	257.51
	100002-95换	氟碳面漆 80um厚		100m2	0.1200	10184.22	1222.21
	040105-13换	现浇构件箍筋 制作 Φ10mm以内		t	0.020	6016.17	120.33
	040105-14	现浇构件箍筋 安装 Φ10mm以内		t	0.020	1754.74	35.09
	040105-9	现浇构件螺纹钢 制作 Φ25mm以内		t	0.014	5333.93	74.69
	040105-10	现浇构件螺纹钢 安装 Φ25mm以内		t	0.014	1056.56	14.79
9	050305009001	球场座椅	(1) 球场休闲椅铝合金专业围球场休闲椅自带雨棚(成品采购) (2) 尺寸: 2020*940*1920	套	4	3688.00	14752.00
	独立费	球场休闲椅铝合金专业围球场休闲椅自带雨棚(成品采购)		套	4	3688.00	14752.00

分部分项工程量清单报价表

工程名称:平湖街道富安大道网球场建设工程-土建工程

第4页, 共5页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
10	040201022001	排水沟	(1) 600*400*50厚芝麻灰花岗岩排水沟盖板 (2) 新做50厚1:3水泥砂浆卧底 (3) 20厚1:2防水水泥砂浆 (4) M7.5水泥砂浆砌筑 Mu10非粘土砖 (5) 100厚C15混凝土 (6) 素土夯实 \geq 0.93	m	150.30	454.21	68267.76
	010001-119	人工原土夯实		100m ²	1.0220	252.51	258.07
	040206-24	混凝土垫层 混凝土		10m ³	1.022	7714.11	7883.83
	010004-20	砖砌明沟、暗沟 湿拌砌筑砂浆		10m ³	1.479	12816.60	18955.78
	040501-853换	抹灰 底面		100m ²	0.5110	3016.78	1541.57
	040501-854换	抹灰 砖墙立面		100m ²	1.2024	4344.28	5223.57
	050002-21换	明沟铸铁盖板安装 宽40cm以内[600*400*50厚芝麻灰花岗岩排水沟盖板]		10m	15.030	2289.08	34404.94
11	040204004001	安砌侧(平、缘)石	(1) 芝麻灰花岗岩平道牙400*200*80 (2) 30厚1:2.5水泥砂浆 (3) 100厚C15混凝土	m	150.30	100.69	15133.71
	040205-25	侧缘石垫层 人工铺装 混凝土垫层		m ³	5.11	923.84	4721.18
	040205-29换	侧缘石安砌 石质缘石安砌 长度50cm		100m	1.5030	6927.30	10412.53
12	040101001001	挖一般土方(机械)	(1) 土壤类别:土壤类别综合考虑	m ³	119.00	7.39	879.41
	040101-46	挖掘机挖沟槽土方 一、二类土		1000m ³	0.11900	7394.84	879.41
13	040101001002	挖一般土方(人工)	(1) 土壤类别:土壤类别综合考虑	m ³	34.45	30.40	1047.28
	040101-1	人工挖土方 一、二类土		100m ³	0.3445	3039.66	1047.28
14	010103001001	回填方(机械)	(1) 密实度要求:夯实 (2) 填方材料品种:原土	m ³	71.54	30.10	2153.35
	040101-175	机械回填土 夯填		100m ³	0.7154	3009.31	2153.35
15	010103001002	回填方(人工)	(1) 密实度要求:夯实 (2) 填方材料品种:原土	m ³	29.38	39.86	1171.09
	040101-169	人工回填土 夯填		100m ³	0.2938	3986.29	1171.09

分部分项工程量清单报价表

工程名称:平湖街道富安大道网球场建设工程-土建工程

第5页, 共5页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
16	010103002001	余方弃置	(1)废弃料品种:土 (2)运距:35km	m3	52.76	91.77	4841.79
	010001-142	装载机装土		1000m3	0.05276	3023.40	159.51
	010001-172换	新型全封闭式智能泥头车运输土方 国V柴油发动机配装DPF 满载质量31t 1km以内(实际运距:35km)		1000m3	0.05276	88747.37	4682.28
		合 计					750116.72

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:平湖街道富安大道网球场建设工程-

土建工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全文明施工措施费	16845.35
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	13813.15
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)	
1.2.1	施工临时围挡费	
1.2.2	基坑内场地硬化	
1.3	产业工人职业训练专项经费	3032.20
2	履约担保手续费	
3	夜间施工费	
4	赶工措施费	
5	冬雨季施工费	
6	已完成工程及设备保护费	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	2575.39
9	二次搬运费	
10	脚手架费	
11	垂直运输机械费	
12	大型机械设备进出场及安拆费	5358.39
13	施工排水、降水费	
14	专业工程措施项目费	
14.1	围堰	
14.2	筑岛	
14.3	便道	
14.4	便桥	
14.5	洞内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	
14.6	驳岸块石清理	
14.7	地下管线交叉处理	
14.8	行车、行人干扰增加	
14.9	轨道交通工程路桥	
14.10	市政基础设施施工监测、监控、保护	
15	其他	
合 计		24779.13

注:专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称:平湖街道富安大道网球场建设工程-土
建工程

标段:

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	备注
1	材料设备暂估价		明细详见表11-1
2	计日工		明细详见表11-2
3	总承包服务费		明细详见表11-3
4	发包人供应材料费		
合 计			

注:编制招标控制价时,材料设备暂估价计入清单项目综合单价,此处不汇总。

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:平湖街道富安大道网球场建设工程-土建工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	(分部分项工程费+措施项目工程费+其他项目费)中的人工费	18.00	23070.38
2	应纳税费	应纳税费合计		26990.41
2.1	增值税应纳税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-发包人供应材料费	3.02	24098.58
2.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	增值税应纳税额	12.00	2891.83
合 计				50060.79

分部分项工程量清单报价表

工程名称:平湖街道富安大道网球场建设工程-安装工程

第1页, 共4页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
		给排水工程					7715.20
1	040501004001	UPVC排水管 DN200	(1) 材质及规格:UPVC排水管 DN200 (2) 连接形式:粘结 (3) 管道检验及试验要求:满足闭水试验 (4) 满足招标文件及图纸要求	m	80.00	82.30	6584.00
	040501-318	加筋管 管外径(250mm以内) [PVC-U加筋管橡胶圈 DN200, UPVC排水管 DN200]		10m	8.000	788.51	6307.68
	040501-1056换	管道闭水试验 管内径(300mm以内)		100m	0.8000	345.42	276.32
2	040101002001	挖沟槽土方	(1) 土壤类别:挖沟槽土方 (2) 土壤类别综合考虑 (3) 满足招标文件及图纸要求	m ³	22.40	10.65	238.56
	040101-47	挖掘机挖沟槽土方 三类土		1000m ³	0.02240	8837.78	197.85
	040101-1	人工挖土方 一、二类土		100m ³	0.0134	3039.66	40.71
3	040103001001	原土回填	(1) 原土回填 (2) 填方材料品种:满足招标文件及图纸要求	m ³	22.40	39.85	892.64
	040101-169	人工回填土 夯填		100m ³	0.2240	3985.29	892.64
		电气工程					72703.87
4	040801009001	QCAL配电箱 (室外IP65防水箱)	(1) 名称:QCAL配电箱 (室外IP65防水箱) (2) 安装方式:落地安装 (3) 支架材质、规格:含基础槽钢制安, 箱体接地管线综合考虑 (4) 满足招标文件及图纸要求	台	1	4082.56	4082.56
	040801-48换	落地式[QCAL配电箱 (室外IP65防水箱)]		台	1	3760.95	3760.96
	040801-82	槽钢		10m	0.300	1072.01	321.60
5	040803001001	电缆 ZR-YJV-5*16	(1) 名称:电力电缆 (2) 型号:ZR-YJV-5*25 (3) 电压(kV):1KV以下 (4) 满足招标文件及图纸要求	m	50.00	97.32	4866.00
	040803-24换	铜芯电缆敷设 电缆(截面35mm ² 以下)(实际芯数:5芯)		100m	0.5000	9732.75	4866.00
6	040803001002	电缆 ZR-YJV-5*6	(1) 名称:电力电缆 (2) 型号:ZR-YJV-5*6 (3) 电压(kV):1KV以下 (4) 满足招标文件及图纸要求	m	334.21	40.96	13689.24

分部分项工程量清单报价表

工程名称:平湖街道富安大道网球场建设工程-安装工程

第2页, 共4页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	040803-23换	铜芯电缆敷设 电缆(截面10mm ² 以下)(实际芯数:5芯)		100m	3.3421	4096.63	13689.24
7	040803005001	电缆终端头35mm ² 以下	(1)名称:电力电缆终端头 (2)型号:35mm ² 以下 (3)电压(kV):1KV以下 (4)满足招标文件及图纸要求	个	2	155.82	311.64
	040803-70换	电力电缆终端头制安 1kV以下干包式 铜芯 电缆(截面35mm ² 以下)(实际芯数:5芯)		个	2	155.82	311.64
8	040803005002	电缆接线端子 6mm ²	(1)名称:电缆接线端子 (2)型号:6mm ² 以下 (3)电压(kV):1KV以下 (4)满足招标文件及图纸要求	个	145	7.31	1059.95
	040801-105	焊铜接线端子 导线截面(10mm ² 以内)		10个	14.5	73.02	1059.95
9	040803002001	电缆保护管 PVC32	(1)名称:电缆保护管 (2)型号:PVC32 (3)敷设方式:埋地敷设 (4)满足招标文件及图纸要求	m	323.06	12.68	4096.40
	040804-74	硬塑料管敷设 埋地敷设 公称直径(32mm以内)		100m	3.2306	1268.78	4096.40
10	040803002002	电缆保护管 PVC50	(1)名称:电缆保护管 (2)型号:PVC50 (3)敷设方式:埋地敷设 (4)满足招标文件及图纸要求	m	50.00	19.38	969.00
	040804-76	硬塑料管敷设 埋地敷设 公称直径(50mm以内)		100m	0.5000	1939.36	969.00
11	040805001001	金卤灯罩 1000W	1.名称:利旧原有金卤灯罩 1000W 2.型号:运动专业灯具 色温5000-5700k 防炫指数小于30GR 3.运动专业灯具(由龙岗区体育中心现状灯罩搬运至此,运距40公里) 4.灯杆内穿线 5.满足招标文件及图纸要求	套	16	176.97	2831.52
	040805-46换	单光源路灯、广场灯具 安装 灯高(9m以内)		10套	1.6	1668.63	2670.06
	独立费	运费及搬运费(5公里内,含5公里)		项	1	31.61	31.61
	独立费	运费及搬运费(每超出1公里)		km	35.000	3.71	129.85

分部分项工程量清单报价表

工程名称:平湖街道富安大道网球场建设工程-安装工程

第3页, 共4页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
12	040802001001	8m金属灯杆(单/双臂综合考虑)	1. 名称:8m金属灯杆(单/双臂综合考虑) 2. 规格:含C25路灯砼基础、基础预埋件、接地极及测试、开挖土方、回填及外运 3. 材质:基础详细做法见设计图纸:DY-05 4. 满足招标文件及图纸要求	根	12	3301.49	39617.88
	040802-13	立金属路灯杆 单杆式(10m以内)		根	12	1184.78	14217.39
	040806-3	角钢接地极 普通土		根	12	141.28	1695.36
	040807-12换	接地极(≤6根)(单位工程的接地极接地测试5组以上的)		组	12	240.54	2886.48
	040901-1换	基础制作 混凝土		10m3	0.518	8013.06	4150.77
	040901-3	基础制作 钢筋		t	0.636	6301.83	4007.96
	040901-4	基础制作 预埋件 螺栓		t	0.185	12049.52	2229.16
	040901-5	基础制作 预埋件 铁件		t	0.682	12521.23	8539.49
	040206-35	压顶 混凝土		10m3	0.065	10504.25	682.78
	040101-49	挖掘机挖基坑土方 一、二类土		1000m3	0.02074	7044.61	146.11
	040101-1	人工挖土方 一、二类土		100m3	0.0124	3039.66	37.69
	040101-169	人工回填土 夯填		100m3	0.0518	3985.29	206.44
	010001-172换	新型全封闭式智能泥头车运输土方 国V柴油发动机配装DPF 满载质量31t 1km以内(实际运距:35km)		1000m3	0.00922	88747.37	818.25
13	040101002002	挖沟槽土方	(1)土壤类别:挖沟槽土方 (2)土壤类别综合考虑 (3)满足招标文件及图纸要求	m3	23.36	10.65	248.78
	040101-47	挖掘机挖沟槽土方 三类土		1000m3	0.02336	8837.78	206.26
	040101-1	人工挖土方 一、二类土		100m3	0.0140	3039.66	42.52
14	040103001002	原土回填	(1)原土回填 (2)填方材料品种:满足招标文件及图纸要求	m3	23.36	39.85	930.90
	040101-169	人工回填土 夯填		100m3	0.2336	3985.29	930.90
		路面破坏及恢复					22893.06

分部分项工程量清单报价表

工程名称:平湖街道富安大道网球场建设工程-安装工程

第4页, 共4页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
15	041001001001	球场外埋线路面破除	(1) 拆除150厚C25混凝土 (2) 拆除150厚6%水泥石粉渣垫层 (3) 余方弃置运距35KM	m2	81.96	88.64	7264.93
	040106-11	手持式风动凿岩机破除混凝土类路面 无筋 厚度15cm		100m2	0.8196	1845.59	1512.67
	040106-31换	机械拆除各类基(垫)层 厚度10cm(实际厚度:15cm)		100m2	0.8196	1482.68	1215.22
	010001-156	人工运石方 运距 20m以内		100m3	0.2459	3924.26	964.99
	010001-178换	新型全封闭式智能泥头车运输石方 国V柴油发动机配装DPF 满载质量31t 1km以内(实际运距:35km)		1000m3	0.02459	145262.69	3572.05
16	040203009002	球场外埋线路面恢复	(1) 150厚C25混凝土 (2) 150厚6%水泥石粉渣垫层 (3) 素土夯实,压实系数>93%	m2	81.96	190.68	15628.13
	010001-119	人工原土夯实		100m2	0.8196	252.51	206.97
	040203-17	拌和机拌和 水泥含量6% 压实厚度15cm		100m2	0.8196	4950.15	4057.25
	040204-55换	水泥混凝土路面 厚度20cm(实际厚度:15cm)		100m2	0.8196	13864.84	11363.91
		合 计					103312.13

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:平湖街道富安大道网球场建设工程-

安装工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全文明施工措施费	2192.37
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	1773.15
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)	
1.2.1	施工临时围挡费	
1.2.2	基坑内场地硬化	
1.3	产业工人职业训练专项经费	419.22
2	履约担保手续费	
3	夜间施工费	
4	赶工措施费	
5	冬雨季施工费	
6	已完成工程及设备保护费	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	1493.57
9	二次搬运费	
10	脚手架费	
11	垂直运输机械费	
12	大型机械设备进出场及安拆费	
13	施工排水、降水费	
14	专业工程措施项目费	
14.1	围堰	
14.2	筑岛	
14.3	便道	
14.4	便桥	
14.5	洞内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	
14.6	驳岸块石清理	
14.7	地下管线交叉处理	
14.8	行车、行人干扰增加	
14.9	轨道交通工程路桥	
14.10	市政基础设施施工监测、监控、保护	
15	其他	
合 计		3685.94

注:专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称:平湖街道富安大道网球场建设工程-安
装工程

标段:

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	备 注
1	材料设备暂估价		明细详见表11-1
2	计日工		明细详见表11-2
3	总承包服务费		明细详见表11-3
4	发包人供应材料费		
	合 计		

注: 编制招标控制价时, 材料设备暂估价计入清单项目综合单价, 此处不汇总。

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:平湖街道富安大道网球场建设工程-安装工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	(分部分项工程费+措施项目工程费+其他项目费)中的人工费	18.00	4605.18
2	应纳税费	应纳税费合计		3774.87
2.1	增值税应纳税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-发包人供应材料费	3.02	3370.42
2.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	增值税应纳税额	12.00	404.45
合 计				8380.05